平成 23 年 3 月 15 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  取締役管理本部長 栁瀬晴夫

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

東北関東大震災による当社への影響について

 平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北関東大震災」により被害に遭われた皆様には心よりお

見舞いを申し上げます。

 地震による当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

人的被害、製造設備に対する被害はありませんでした。
電気や水道、ガス等のインフラにも被害は無く、通常通りの生産が行える状態です。

２．今後の生産状況、納期への影響について

当社の生産に支障は無く、お客様への製品供給に大きな影響を及ぼす可能性は少ないと考え

ております。
しかしながら、東京電力管内において地域ごとに実施されている計画停電、部材の調達先や

協力会社の生産状況、主として東日本地域の物流の状況等により、お客様の納期に若干の影響

を及ぼす可能性があります。
個別のお取引に関するお問い合わせは、当社営業担当までお願いいたします。

 なお、今後の状況の変化により想定外の事象が発生する可能性がありますので、その際はあらた

めてお知らせいたします。

以 上